
Prisantydning: kr 4 400 000,‑

Baneheia Park   
salg av kontrakt til leil. H0405 





Baneheia Park ‑Salg av kontrakt til 3-roms  
eierleilighet i 4.etg - endeleilighet

OMRÅDE
Kristiansand sentrum

ADRESSE
Baneheia Park leil. H0405, 4612  
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 4 400 000,‑

990 99 140
mariann.thomassen@sormegleren.no

Mariann M. Thomassen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Nybygg
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

P‑rom: 60.1 m²
Bruksareal: 60.1 m²
Boligtype: ‑ leilighet ‑
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 3293 m² felles



BANEHEIA PARK LEIL. H0405 SALG AV KONTRAKT

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 150, bruksnummer 284, seksjonsnummer 6 i Kristiansand kommune. Leiligheten får nytt  
seksjonsnummer når bygget er reseksjonert før overtagelse.

Areal
BRA‑i 60.1 kvm
BRA‑e 5 kvm bod på balkong 2,2 og i kjeller/ev. 2.etg ca 2,5-3 kvm
BRA‑B 8,4 kvm innglasset balkong 
P‑rom 60.1 kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3293 m² Felles tomt for sameiet

Tomtebeskrivelse
Arealet er ikke eksakt og noe avvik kan forekomme ved endelig oppmåling.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i 4.etg i bygg under oppføring. (I første etasje blir det inngangsparti og næringsarealer),  
og i underetasjen blir det boder og sykkelparkering tilknyttet leilighetene samt parkeringsplasser og  
sykkelparkering tilhørende Fylkeskommunen og boligkjøperne. (‑automatisk bilparkering). Nærmere  
opplysninger om denne kan fås ved henvendelse megler.
Bygget blir organisert som et kombinasjonssameie (med både næring og Boligseksjoner). I dag er hele  
boligdelen seksjonert ut som snr. 6. Vil bli reseksjonert i 28 boligseksjoner før overtakelse.
Prosjektet er en del av et større utbyggingsprosjekt for kvartalet, med 28 boliger og 3 næringsbygg.  
Boligdelen (28 selveierleiligheter, Gnr. 150, bnr. 284, snr. 6). Boligdelen har hovedadkomst fra Fjellgata.  
Kontorbygg 1 (gnr. 150, bnr. 914) er ferdig bygget og innflyttet.
Kontorbygg 2 og 3: (Gnr. 150, bnr. 284, snr. 3‑5 og 7). Fylkeskommunen skal inn i største delen av  
kontorbyggningen mot Tordenskjoldsgt./​​​​​​​​​​​ Kirkegt

Parkering
Det medfølger ikke parkeringsplass.
Alle leilighetene vil få tildelt 1 sportsbod i byggets 2.etasje eller i kjeller. Størrelsen på sportsbodene varierer  
noe iht. krav i TEK‑17.
Sportsboder vil bli tilknyttet til leilighets seksjonene som tilleggsdel. Alle leilighetene vil få tildelt 1  
sportsbod som er inklusiv i kjøpesummen for leiligheten. Selger forbeholder seg imidlertid retten til å  
organisere rettighetene på en annen måte dersom dette finnes hensiktsmessig.
Arkitekt i samarbeid med selger forbeholder seg retten til å organisere parkeringsplasser og boder på den  
måten som finnes mest hensiktsmessig før overtakelse. Eventuelle overskuddsplasser skal tilhøre selger, som  
fritt kan omsette eller leie ut disse.

Det vil være handicapplass tilgjengelig i boligsameiet. Vil bli tildelt beboer som har behov for det, dersom  
de har kjøpt p‑plass. De beboerne som eventuelt får tildelt HC‑plass, forplikter seg til å måtte avgi denne  
mot tildeling/​​​​​​​​​​​bytte til en alminnelig plass, dersom styret i sameiet finner grunn til å tildele HC‑plassen  
tilbeboer med offentlig dokumentert behov for HC‑plass.
Eventuelle overskuddsplasser/​​​​​​​​​​​‑boder skal tilhøre Selger som fritt kan omsette eller leie ut disse

Forsikringsselskap
Frem til overtagelse vil bygg og eiendom være forsikret av Selger, jfr. buofl. § 13 siste ledd. Etter overtagelse  
vil bygget være forsikret gjennom sameiet, men Kjøper må selv besørge løsøre‑ og innboforsikring.

ENERGI
Energikarakter



Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

ØKONOMI
Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt blir fakturert den enkelte seksjonseier direkte og beregnes ikke som del av felleskostnader.  
For beregning av eiendomsskatt for den enkelte leilighet, henvises til Kristiansand kommune for nærmere  
info.

Formuesverdi primær
ikke fastsatt
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